
 

Aktuální k datu: 03-04-2025 03:42

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/kryty-bradavek-s-malemi-p-7545.html

  
Kryty bradavek s mašlemi

Katalogové číslo 24,445493

Kód EAN 5907699445493

Popis produktu
Kloboučky na bradavky s mašličkami
Kloboučky na bradavky jsou produktem, který pomáhá ženám udržet soukromí a sebevědomí. Tyto krytky bradavek jsou
obvykle vyrobeny z měkkého a pružného materiálu, který umožňuje jejich snadné přizpůsobení tvaru a velikosti bradavek.
Jsou opakovaně použitelné a snadno se nasazují i sundávají. Chrániče bradavek jsou k dispozici v různých barvách a
provedeních, což vám umožní vybrat si ten správný výrobek podle svého vkusu a stylu. Lze je používat s různými druhy
oblečení, aby bylo zajištěno dostatečné krytí a diskrétnost. Chrániče bradavek jsou ideální pro ženy, které se chtějí ve svém
těle cítit sebevědomě a pohodlně bez ohledu na okolnosti.

Pomůcka na první pohled:
-
 Materiál: 100% polyester

-
 značka LivCo Corsetti-

 balení: dárková krabička

-
 univerzální velikost, jedna velikost-

 pomůcka pro rozmanité erotické hrátky

.

Rozměry výrobku: 19 x 13 x 2 cm

Hmotnost výrobku: 0,05 kg

Minimální objednávka: Minimální počet kusů: 1 ks

Stojánek/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/kryty-bradavek-s-malemi-p-7545.html
http://www.tcpdf.org

